
COMUNE DI ANOIA 

PROT. N. 0 4529 

PROV. REGGIO CALABRIA 

UFFICIO DEL SINDACO 
TEL 0966/1903629 

IL SINDACO 

• Considerata la ricorrenza della Commemorazione dei defunti; 

• Visto l'art. 50 del D. L.gs. n. 267/2000; 

DISPONE 

Lì, 02.10.2017 

La chiusura degli Uffici Comunali per il pomeriggio di oggi dalle ore 15,30 alle ore 18,30, 

statuendo che le ore non prestate dovranno essere recuperate. 


